
Podrobné propozice 
 
Turnaj žákyň  -  volejbalové naděje bez zkušeností nebo jen s malými zkušenostmi v šestkovém 
volejbale 
 
místo konání:  ZŠ Slovan, Zeyerova 3354 v Kroměříži 
prezentace:     13. května 2017 v 8:30 hodin 
 
začátek prvního utkání: 9:00 hodin, rozpis skupin bude doručen  nejméně tři dny před turnajem na 
adresu přihlášeného družstva. Organizátor si vyhrazuje právo na operativní změny, které proběhnou 
nejpozději v den konání v 8,30 hodin.  
Startovné:  500 Kč za tým 
 
turnaj je určen  především dívkám, které budou hrát šestkový volejbal poprvé v  sezoně 2017/2018, 
přihlašujte opravdu začátečnice! 
Garantujeme účast  řádně a včas přihlášeným týmům, Své přihlášení musíte mít potvrzeno mailem od 
pořadatele. V případě neobsazení turnaje se lze přihlásit i v den pořádání, tj. 13.5.2017.  
 
Hraje se podle platných pravidel volejbalu 
Rozhodovat budou  aktivní hráčky VC KM – juniorky a ženy, případně rozhodčí  
Výška sítě 220 cm 
míče pro rozehrání  budou k dispozici, pokud přivezete, tak  jen řádně označené názvem Vašeho 
klubu!   
 
Trváme na jednotném oblečení týmů – dresy nebo alespoň stejná trika 
Hráčky nechť přijíždějí s vhodnou obuví do tělocvičen, trenéři a případný doprovod prosím přezůvky.  
 
Drobné občerstvení bude zajištěno (káva, čaj, sirup.........) 
V blízkosti školy jsou Potraviny Hruška a Hypermarket Albert.   
 
Každé družstvo si odveze pamětní list z turnaje a nějakou sladkost. Pro vítěze připravíme něco 
hodnotnějšího.  
 
Jarka Moravčíková 
org. pracovník a trenér  
Volleyball Clubu Kroměříž 
 
 
 


